
Adresa

Pořadatel zastoupený

Telefon E-mail

IČ DIČ

Lhůta pro zajištění úklidu

Počet osob pořadatelské služby

Zajištění sběrných nádob na odpad

Zajištění podmínek požární ochrany

Datum Hodina od - do Kapacita místa pořádání Ceny vstupenek Produkce bude opakována

slavnosti, festivaly, soutěžní přehlídky

živé provozování - hudba k tanci

živé provozování - hudba v koncertním provedení (k poslechu)

vážná hudba - živé provozování nebo repro

pravidelně se opakující hudební produkce s živou hudbou v restauracích, v jiných 

prostorech či na veřejných prostranstvích, při nichž se nevybírá vstupné

diskotéky a videoprodukce

pravidelně se opakující produkce prostřednictvím technických zařízení, při nichž se

nevybírá vstupné a díla nejsou zprostředkována uvaděčem

divadelní a filmové produkce

cirkusové, estrádní, varietní a taneční vystoupení

výstavy

multimediální veřejné prezentace

sportovní akce

jiné

Podpis pořadatele V Čáslavi dne

Jméno, příjmení nebo název provozovatele

Venkovní akce

Druh veřejné produkce (označte křížkem)

v souladu s OZV č. 6/2016 je pořadatel povinen na tomto formuláři oznámit konání akce

nejméně 10 dní před jejím konáním Městskému úřadu Čáslav, 

Odboru školství, kultury a památkové péče

OZNÁMENÍ O USPOŘÁDÁNÍ VEŘEJNÉ AKCE

Název místa a adresa konání veřejné akce

Pořadatel (uveďte právní formu) Název akce

Název souboru (interpreta)


	Název akce Název souboru interpreta: 
	Adresa: 
	Telefon: 
	Email: 
	fill_25: 
	IČ: 
	Název akce: 
	pořadatel: 
	pořadatel zastoupený: 
	místo konání: 
	time_for_clean: 
	pocet_osob: 
	nadoby_odpad: 
	ZPPO: 
	Datum: 
	Hodina od  do: 
	kapacita: 
	cena vstupenek: 
	Produkce bude opakována: 
	Check Box2: Off
	Check Box1: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off
	Check Box6: Off
	Check Box7: Off
	Check Box8: Off
	Check Box9: Off
	Check Box10: Off
	Check Box11: Off
	Check Box12: Off
	jiné: 
	Datum8_af_date: 
	Check Box13: Off


